—

08:00:00
08:50:00
09:00:00
09:14:00
09:29:00
09:39:00
09:46:00
09:58:00
10:06:00
10:17:00
10:27:00
10:35:00
11:15:00
11:27:00
11:51:00

Timing ( a titre indicatif)

JOURNEE 1

Championnats Francophone 15 ans et plus 25m

Samedi
Echauffement
Fin de l'echauffement
1 100m NL
2 200m NL
3 200m Dos
4 200m Papillon
5 100m 4 Nages
6 100m Dos
7 200m Brasse
8 100m Brasse
9 100m Papillon
10 1500m Nage Libre(*)
11 400m NL
12 200m 4 Nages

pause midi

22-11-25

Filles
Garcons
Filles
Garcons
Filles
Garcons
Filles
Garcons
Filles
Garcons
Filles

Garcons

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2006 &-

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

&-
&-
&-
&-
&-
&-
&-
&-
&-
&-
&-

engagés

46
34
15
11
41
28
15
29
24
14
14
43

*) classement aux temps avec les 8 meilleurs temps qui nageront l'apres midi

les + lent

séries

7
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FINALES

Echauffement

Finale par épreuve :

15 - 16ans
17-18 ans

2010-2009
2008-2007

19ansetplus 2006 & -

13:50:00 Fin de l'echauffement |

F1  100mNL Filles 2010 & 2009 7 1
14:03:00 100m NL Filles 2008 a 2007 7 1
14:06:00 100m NL Filles 2006 &- 7 1
14:09:00 F2 200mNL Gargons 2010 a 2009 7 1
14:13:00 200m NL Garcons 2008 a 2007 7 1
14:17:00 200m NL Garcons 2006 &- 4 1
14:21:00 F3 200m Dos Filles 2010 a 2009 7 1
14:25:00 200m Dos Filles 2008 a 2007 3 1
14:29:00 200m Dos Filles 2006 &- 1 0
14:29:00 F4 200m Papillon Gargons 2010 a 2009 7 1
14:33:00 200m Papillon Garcons 2008 a 2007 2 1
14:37:00 200m Papillon Garcons 2006 &- 0 0
14:37:00 Pause de 20 minutes avec remise des podium Finale1a 4
14:57:00 F5 100m 4 Nages Filles 2010 a 2009 7 1
15:00:00 100m 4 Nages Filles 2008 a 2007 7 1
15:03:00 100m 4 Nages Filles 2006 &- 7 1
15:06:00 F6 100m Dos Garcons 2010 a 2009 7 1
15:09:00 100m Dos Garcons 2008 a 2007 7 1
15:12:00 100m Dos Garcons 2006 &- 1 1
15:15:00 F7 200m Brasse Filles 2010 a 2009 7 1
15:19:00 200m Brasse Filles 2008 a 2007 4 1
15:23:00 200m Brasse Filles 2006 &- 1
15:23:00 F8 100m Brasse Garcons 2010 a 2009 7 1
15:26:00 100m Brasse Garcons 2008 a 2007 6 1
15:29:00 100m Brasse Garcons 2006 &- 4 1
15:32:00 Pause de 20 minutes avec remise des podium Finale 5a 8
15:52:00 F9 100m Papillon Filles 2010 a 2009 7 1
15:55:00 100m Papillon Filles 2008 a 2007 6 1
15:58:00 100m Papillon Filles 2006 &- 5 1
16:01:00 F10 1500m Nage Libre(*) Garcons 2010 a 2009 7 plus rapide 1
16:21:00 F11 400m NL Filles 2010 a 2009 7 1
16:27:00 400m NL Filles 2008 a 2007 3 1
16:33:00 400m NL Filles 2006 &- 0 0
16:33:00 F12 200m 4 Nages Gargons 2010 a 2009 7 1
16:37:00 200m 4 Nages Garcons 2008 a 2007 7 1
16:41:00 200m 4 Nages Garcons 2006 &- 4 1
16:45:00 Pause de 20 minutes avec remise des podium Finale9a 12 0
17:05:00 13 relais 4x 100m 4Nages (**) Dames 5 1
17:11:00 14 relais 4x 100m Nage Libre (* Messieurs 5 1
17:17:00 remise des podium C13aC 14 1

17:37:00

FIN DE LA PREMIERE JOURNEE

JOURNEE 2




08:00:00
08:50:00
09:18:00
09:30:00
09:37:00
09:40:00
09:52:00
10:00:00
10:07:00
10:15:00
10:25:00
10:25:00

10:49:00
11:10:00

Championnats Francophone 15 ans et plus 25m

Dimanche

Echauffement

Fin de l'echauffement

15 100m NL

16 200m NL

17 200m Dos

18 200m Papillon
19 100m 4 Nages
20 100m Dos

21 200m Brasse
22 100m Brasse
23 100m Papillon
24 800m Nage Libre(*)
25 400m NL

26 200m 4 Nages
pause midi

23-11-25

Garcons
Filles
Gargons
Filles
Gargons
Filles
Gargons
Filles
Gargons
Filles
Garcons
Filles

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

& -

&-
& -
&-
& -
&-

&-
& -
&-
& -

engagés

59
28
14
5
39
28
14
25
31
0
25
37

PM

séries
9
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Finale par épreuve :

FINALES .16 zci0200

17-18ans 2008-2007

Echauffement 19ansetplus 2006 & -
13:50:00 Fin de l'echauffement |

[ 14:00:00 [ZEEETIININ Garcons 2010 a 2009 7 1
14:03:00 100m NL Garcons 2008 a 2007 7 1
14:06:00 100m NL Garcons 2006 &- 7 1
14:09:00 F16 200m NL Filles 2010 a 2009 7 1
14:13:00 200m NL Filles 2008 a 2007 3 1
14:17:00 200m NL Filles 2006 &- 4
14:17:00 F17 200m Dos Garcons 2010 a 2009 7 1
14:21:00 200m Dos Garcons 2008 a 2007 2 1
14:25:00 200m Dos Garcons 2006 &- 0 0
14:25:00 F18 200m Papillon Filles 2010 a 2009 4 1
14:29:00 200m Papillon Filles 2008 a 2007 1 0
14:29:00 200m Papillon Filles 2006 &- 0 0
14:29:00 Pause de 20 minutes avec remise des podium Finale 15318
14:49:00 F19 100m 4 Nages Gargons 2010 a 2009 7 1
14:52:00 100m 4 Nages Garcons 2008 a 2007 7 1
14:55:00 100m 4 Nages Garcons 2006 &- 5 1
14:58:00 F20 100m Dos Filles 2010 a 2009 7 1
15:01:00 100m Dos Filles 2008 a 2007 6 1
15:04:00 100m Dos Filles 2006 &- 6 1
15:07:00 F21 200m Brasse Garcons 2010 a 2009 7 1
15:11:00 200m Brasse Garcons 2008 a 2007 0 0
15:11:00 200m Brasse Garcons 2006 &- 2 1
15:15:00 Pause de 20 minutes avec remise des podium Finale 19 a 21
15:35:00 F22 100m Brasse Filles 2010 a 2009 7 1
15:38:00 100m Brasse Filles 2008 a 2007 5 1
15:41:00 100m Brasse Filles 2006 &- 7 1
15:44:00 F23 100m Papillon Garcons 2010 a 2009 7 1
15:47:00 100m Papillon Garcons 2008 a 2007 7 1
15:50:00 100m Papillon Garcons 2006 &- 3 1
15:53:00 F24 800m Nage Libre(*) Filles 2010 a 2009 6 1
16:08:00 F25 400m NL Garcons 2010 a 2009 7 1
16:14:00 400m NL Garcons 2008 a 2007 5 1
16:20:00 400m NL Garcons 2006 &- 4 1
16:26:00 F26 200m 4 Nages Filles 2010 a 2009 7 1
16:30:00 200m 4 Nages Filles 2008 a 2007 7 1
16:34:00 200m 4 Nages Filles 2006 &- 2 1
16:38:00 Pause de 20 minutes avec remise des podium Finale 22 a 26
16:58:00 27 relais 4x 100m 4Nages (**) Messieurs 1
17:04:00 28 relais 4x 100m Nage Libre ( Dames 1
17:10:00 remise des podium F 27 a 28 1

17:30:00 FIN DU CHAMPIONNATS 2025




